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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

8408345

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

HIGUERA 70

TLAJOMULCO CENTRO, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            E03207864

*1220840834525531239001*
1220840834525531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020
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HOJA  1 DE  3

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50309763-0 1,078,406.92 100.00% 993,058.90 100.00% 0.00 367.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50309763-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.44%

TOTAL                         1,078,406.92 100.00% 993,058.90 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0 CLABE  014320655030976306    

 SALDO PROMEDIO          1,113,443.92 SALDO INICIAL           1,078,406.92 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                69,362.90 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)              

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                 154,710.92 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/12/2020 = SALDO ACTUAL            993,058.90 COMISIONES COBRADAS              367.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50309763-0                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.44%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.45%)                   

 CORTE AL 31/12/2020 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0

(Saldo Inicial de $1,078,406.92)

Comisiones
367.00

Otros Cargos
154,343.92

Saldo final
993,058.90

Abonos
69,362.90

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0 CLABE  014320655030976306 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-NOV-2020          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              1,078,406.92

 01-DIC-2020 0000000  COMISION POR ANUALIDAD NOV 2020                                                                175.00         1,078,231.92

 01-DIC-2020 0000000  I V A NOV 2020                                                                                  28.00         1,078,203.92



8408345

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 02-DIC-2020 2783705  DEPOSITO EN EFECTIVO 20018566929463294                                  4,552.56                               1,082,756.48

 02-DIC-2020 2783707  DEPOSITO EN EFECTIVO 20018400129465268                                 14,191.01                               1,096,947.49

 03-DIC-2020 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                24.00         1,096,923.49

 03-DIC-2020 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      3.84         1,096,919.65

 03-DIC-2020 9019867  ABONO POR COBRANZA 20011943129477282                                      471.05                               1,097,390.70

 04-DIC-2020 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                12.00         1,097,378.70

 04-DIC-2020 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      1.92         1,097,376.78

 08-DIC-2020 8124176  DEPOSITO EN EFECTIVO 10019145329520260                                  4,850.23                               1,102,227.01

 09-DIC-2020 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                12.00         1,102,215.01

 09-DIC-2020 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      1.92         1,102,213.09

 10-DIC-2020 4032254  DEPOSITO EN EFECTIVO 10013245029542238                                    520.43                               1,102,733.52

 11-DIC-2020 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                12.00         1,102,721.52

 11-DIC-2020 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      1.92         1,102,719.60

 14-DIC-2020 4033389  DEPOSITO EN EFECTIVO 20036277529588234                                  3,981.14                               1,106,700.74

 14-DIC-2020 4033391  DEPOSITO EN EFECTIVO 10035614829585224                                  1,336.82                               1,108,037.56

 15-DIC-2020 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                24.00         1,108,013.56

 15-DIC-2020 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      3.84         1,108,009.72

 15-DIC-2020 4691641  DEPOSITO EN EFECTIVO 10006651329591218                                    700.00                               1,108,709.72

 15-DIC-2020 4691642  DEPOSITO EN EFECTIVO 20002482829596258                                  4,400.00                               1,113,109.72

 15-DIC-2020 4368457  DEPOSITO EN EFECTIVO 20035725329598297                                    997.81                               1,114,107.53

 15-DIC-2020 2853549  DEPOSITO EN EFECTIVO 20018506529599276                                 22,148.91                               1,136,256.44

 16-DIC-2020 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004                                                48.00         1,136,208.44

 16-DIC-2020 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000004                                                                      7.68         1,136,200.76

 16-DIC-2020 8399276  DEPOSITO EN EFECTIVO 20028593529604210                                  1,434.42                               1,137,635.18

 17-DIC-2020 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                12.00         1,137,623.18

 17-DIC-2020 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      1.92         1,137,621.26

 17-DIC-2020 0000682  DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 10026391729610270                                495.00                               1,138,116.26

 18-DIC-2020 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                12.00         1,138,104.26

 18-DIC-2020 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      1.92         1,138,102.34

 18-DIC-2020 8277164  DEPOSITO EN EFECTIVO 10007461029622270                                    925.53                               1,139,027.87

 18-DIC-2020 8277165  DEPOSITO EN EFECTIVO 20003314129626247                                  1,342.08                               1,140,369.95

 21-DIC-2020 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                24.00         1,140,345.95

 21-DIC-2020 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      3.84         1,140,342.11

 23-DIC-2020 8249408  DEPOSITO EN EFECTIVO 20029959929673206                                  7,015.91                               1,147,358.02

 24-DIC-2020 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                12.00         1,147,346.02

 24-DIC-2020 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      1.92         1,147,344.10

 30-DIC-2020 9338150  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:46:12                                                        2,151.72         1,145,192.38

                     ENVIADO A HSBC                                                                                                            

                     A LA CUENTA 021320040442014166                                                                                            

                     AL CLIENTE CONCENTRADORA HSBC (1)                                                                                         

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020123040014 BET0000493381500                                                                           

                     REF 9338150                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 0042                                                                                                      

 30-DIC-2020 9338152  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:46:12                                                        1,361.83         1,143,830.55

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020123040014 BET0000493381520                                                                           

                     REF 9338152                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 0046                                                                                                      

 30-DIC-2020 9338155  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:46:12                                                       10,091.95         1,133,738.60

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020123040014 BET0000493381550                                                                           

                     REF 9338155                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 0036                                                                                                      

 30-DIC-2020 9338162  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:46:12                                                       93,262.97         1,040,475.63

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020123040014 BET0000493381620                                                                           

                     REF 9338162                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 0010                                                                                                      

 30-DIC-2020 9338171  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:46:12                                                        5,669.99         1,034,805.64

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020123040014 BET0000493381710                                                                           

                     REF 9338171                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 0006                                                                                                      

 30-DIC-2020 9338185  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:46:12                                                       13,041.86         1,021,763.78

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020123040014 BET0000493381850                                                                           

                     REF 9338185                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 0017                                                                                                      

 30-DIC-2020 9338190  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:46:12                                                        3,820.94         1,017,942.84

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020123040014 BET0000493381900                                                                           

                     REF 9338190                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 0020                                                                                                      

 30-DIC-2020 9338197  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:46:12                                                        5,103.67         1,012,839.17

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020123040014 BET0000493381970                                                                           

                     REF 9338197                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 0033                                                                                                      

 30-DIC-2020 9338209  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:46:12                                                          203.46         1,012,635.71

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004430                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIOM DE TLAJOMULCO 4510 443 (1)                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2020123040014 BET0000493382090                                                                           

                     REF 9338209                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 0046                                                                                                      

 30-DIC-2020 9338215  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 15:46:12                                                        1,514.03         1,011,121.68

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

